

Sigrid Therapeutics AB

556958-3023

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Sundbyberg 2026-06-16



Claus Kjærsgaard, VD

Sigrid Therapeutics AB

556958-3023

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sigrid Therapeutics (Sigrid) är ett konsumentinriktat healthtech bolag i tidig kommersiell fas som utvecklar innovativa lösningar med visionen att förhindra sjukdom och förbättra människors hälsa globalt. Bolagets första produkt under utveckling baseras på oralt intag av specifikt designade porösa kiseldioxidpartiklar, som på ett säkert sätt förbättrar den metabola hälsan för personer som löper risk att utveckla metabola sjukdomar. Bolaget bedriver sin verksamhet i nära samarbete med akademiska forskare och konsulter parallellt som man bygger upp den egna kompetensen kring forskning och utveckling av kiselbaserade produkter.

Bolaget registrerades år 2014 och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ingick under året ett exklusivt globalt licens- och forskningssamarbete med ett börsnoterat konsumenthälsobolag med verksamhet i ett tjugotal länder och en etablerad portfölj inom oral hälsa och funktionella livsmedel, för att expandera användningen av SiPore® inom konsumentinriktad oral hälsa. Samarbetet syftar till att bredda teknologins kommersiella tillämpningar och möjliggöra utveckling av nya produkter inom oral care-segmentet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	12 840 559	1 716 621	0	0
Resultat efter finansiella poster	-22 130 566	-43 106 672	-30 607 441	-21 882 178
Soliditet (%)	78	61	87	92

Bolagets nettoomsättning uppgick under räkenskapsåret till 12 840 559 kronor (1 716 621 kronor), vilket motsvarar en kraftig ökning jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till bolagets fortsatta kommersialisering och ökade försäljning av bolagets produkter samt en successiv uppskalning av verksamheten.

En del av bolagets omsättning, motsvarande cirka 3,5 Mkr (cirka 27 procent), avser försäljning till dotterbolag i USA. Dessa transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Bunden överkurs- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	734 679	0	4 789 769	206 642 433	-147 575 474	-43 106 672	21 484 735
Balanseras i ny räkning					-43 106 672	43 106 672	0
Nyemission	3 137	36 202 948					36 206 085
Årets resultat						-22 130 566	-22 130 566
Vid årets utgång	737 816	36 202 948	4 789 769	206 642 433	-190 682 146	-22 130 566	35 560 254

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Fri överkursfond	206 642 433
Balanserat resultat	-190 682 146
Årets resultat	-22 130 566
Summa	-6 170 279
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-6 170 279
Summa	-6 170 279

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 840 559	1 716 621
Övriga rörelseintäkter		306 069	71 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 146 628	1 788 407
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 895	-434 171
Övriga externa kostnader		-23 302 988	-33 686 165
Personalkostnader	2	-10 932 835	-10 827 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-737 218	-737 226
Övriga rörelsekostnader		-326 470	-458 453
Summa rörelsekostnader		-35 309 406	-46 143 145
Rörelseresultat		-22 162 778	-44 354 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111 594	1 248 490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 382	-424
Summa finansiella poster		32 212	1 248 066
Resultat efter finansiella poster		-22 130 566	-43 106 672
Resultat före skatt		-22 130 566	-43 106 672
Årets resultat		-22 130 566	-43 106 672

2026061819166

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	3 939 586	4 628 612
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 939 586	4 628 612
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	85 665	133 857
Summa materiella anläggningstillgångar		85 665	133 857
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	11 072 784	6 314 984
Andra långfristiga fordringar	6	91 250	91 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 164 034	6 406 234
Summa anläggningstillgångar		15 189 285	11 168 703
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 270 637	201 744
Färdiga varor och handelsvaror		445 817	443 067
Summa varulager m.m.		1 716 454	644 811
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 554 578	0
Övriga fordringar		2 823 913	1 276 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 754	296 020
Summa kortfristiga fordringar		10 482 245	1 572 219
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 129 789	22 023 634
Summa kassa och bank		18 129 789	22 023 634
Summa omsättningstillgångar		30 328 488	24 240 664
Summa tillgångar		45 517 773	35 409 367

2026061819167

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		737 816	734 679
Ej registrerat aktiekapital		36 202 948	0
Bunden överkursfond		4 789 769	4 789 769
Summa bundet eget kapital		41 730 533	5 524 448
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		206 642 433	206 642 433
Balanserat resultat		-190 682 146	-147 575 474
Årets resultat		-22 130 566	-43 106 672
Summa fritt eget kapital		-6 170 279	15 960 287
Summa eget kapital		35 560 254	21 484 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 498 794	4 039 257
Skulder till koncernföretag		0	2 600 452
Skatteskulder		372 111	144 622
Övriga skulder		3 435 311	3 648 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 651 303	3 491 307
Summa kortfristiga skulder		9 957 519	13 924 632
Summa eget kapital och skulder		45 517 773	35 409 367

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	6,5	6,7

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	6 890 280	5 388 969
Inköp	0	1 501 311
Utgående anskaffningsvärden	6 890 280	6 890 280
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-2 261 668	-1 572 644
Årets avskrivningar	-689 026	-689 024
Utgående avskrivningar	-2 950 694	-2 261 668
Redovisat värde	3 939 586	4 628 612

2026061819169

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	764 877	860 182
Försäljningar/utrangeringar	0	-95 305
Utgående anskaffningsvärden	764 877	764 877
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-631 020	-678 124
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	95 305
Årets avskrivningar	-48 192	-48 201
Utgående avskrivningar	-679 212	-631 020
Redovisat värde	85 665	133 857

Not 5 - Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	6 314 984	6 314 984
Inköp	4 757 800	0
Utgående anskaffningsvärden	11 072 784	6 314 984
Redovisat värde	11 072 784	6 314 984

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	91 250	91 250
Utgående anskaffningsvärden	91 250	91 250
Redovisat värde	91 250	91 250

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2026 slutförde bolaget en kapitalanskaffning som tillförde resurser för att stödja den fortsatta verksamheten, accelerera utvecklingsinitiativ och stärka bolagets kommersiella position inför kommande tillväxtfaser.

I februari 2026 tillträdde en ny VD med uppdrag att leda bolaget in i nästa fas, med fokus på kommersiell skalning och fortsatt partnerutveckling. Ledarskiftet är en planerad del av bolagets arbete med att stärka organisationen inför denna fas.

Not 8 - Övriga kommentarer

Dotterföretag: Sigrid Inc - Säte: Delaware - Antal andelar: 100%

2026061819170

Underskrifter

Årsredovisning för Sigrid Therapeutics AB, 556958-3023
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-15

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Mattias Ankarberg
Ordförande

Tore Bengtsson
Styrelseledamot

Fredrik Lindberg
Styrelseledamot

Johnny Sommarlund
Styrelseledamot

Ulf Arne Wiinberg
Styrelseledamot

Claus Kjærsgaard
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår
av vår elektroniska underskrift.
Cedra Sverige AB

Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

CEDRA SVERIGE AB 559513-6275 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-05-22 07:55:28 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kent Niklas Jonsson

Niklas Jonsson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2026061819171

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS ANKARBERG

Mattias Ankarberg

2026-05-21 06:58:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: TORE BENGTTSSON

Tore Bengtsson

2026-05-21 06:52:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK LINDBERG

Fredrik Lindberg

2026-05-21 15:12:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHNNY SOMMARLUND

Johnny Sommarlund

2026-05-21 11:04:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF WIINBERG

Ulf Wiinberg

2026-05-21 07:40:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med MitID

Undertecknare

Namn returnerat från MitID: Claus Kjærsgaard

Claus Kjærsgaard

2026-05-21 06:40:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2026061819172
